
Додаток 28
до Ліцензійних вимог

Відомості
про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес

за спеціальністю 
141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 

ОПП «Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і цивільних споруд »
на рівні фахової передвищої освіти

№
з/п

Найменування
навчальної
дисципліни 

Прізвище,
ім'я, по

батькові
педагогічного

працівника

Найменування
посади (для осіб,
що працюють за
сумісництвом, -
місце основної

роботи,
найменування

посади)

Найменування закладу, який
закінчив педагогічний

працівник (рік закінчення,
спеціальність, кваліфікація

згідно з документом про вищу
освіту)

Категорія,
педагогічне звання
(в разі наявності –
науковий ступінь,

шифр і
найменування

наукової
спеціальності, тема

дисертації (серія,
номер, дата, ким
виданий диплом),
вчене звання, за
якою кафедрою
(спеціальністю)

присвоєно (серія,
номер, дата, ким

виданий атестат))

Відомості про підвищення
кваліфікації педагогічного
працівника (найменування

закладу, вид документа, тема,
дата видачі, кількість

навчальних кредитів (годин))

П
ри

м
іт

ки

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Дисципліни, що формують загальні компетентності
1.1.Особи, які працюють за основним місцем роботи 

1. Іноземна  мова  за
професійним
спрямуванням 
(англійська мова)

Калинюк 
Людмила
Анатоліївна

Викладач 1989 
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

інститут ім. В.П.
Затонського;

« Російська мова і
література,  іноземна мова»;

вчитель російської мови і

Спеціаліст вищої
категорії

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені Івана Огієнка, факультет
іноземної  філології,  І
Міжнародна  науково-
практична  конференція  «Мова
та  мовлення:
лінгвокультурологічний,



літератури, англійської мови комунікативний  та
дидактичний  аспекти»,
сертифікат  учасника від 20-21
листопада  2019  року.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 3  від 29.01.2020  року)

ДВНЗ  «Кам‘янець-
Подільський  індустріальний
коледж»,  сертифікат  учасника
міжнародного  форуму
«Впровадження  освітніх
інновацій  для  реалізації
формули  успіху
РОБОТОДАВЕЦЬ+ЗАКЛАД
ОСВІТИ=КВАЛІФІКОВАНИЙ
ФАХІВЕЦЬ»,  10  годин,  23-24
січня  2020  року.  (Протокол
педагогічної  ради   №  3   від
29.01.2020  року)

ТОВ «Dinternal Education»
онлайн  тренінг  «Інтерактивні
компоненти  до  підручників
Pearson – вивчення англійської
за будь-яких умов», 2 години,
cертифікат  №  DE-33-
2008202015-8163  від
20.08.2020  (Протокол
педагогічної  ради   №  8   від
18.02.2021  року)

ТОВ «Dinternal Education»
онлайн тренінг «Використання
сучасного інструменту вчителя
англійської  –  онлайн
тестування учнів за допомогою
платформи  MyEnglishLab»,  2
години,  cертифікат  №  DE-40-
26012021-8163 від 26.01.2021р.



(Протокол   педагогічної  ради
№ 8  від 18.02.2021  року)

ТОВ «Dinternal Education»
онлайн  конференція
«Ефективний  розвиток
навичок  говоріння  на  уроках
англійської  мови  офлайн  та
онлайн», 2 години, cертифікат
№ DE-21-2008202012-8163 від
20.08.2020  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  8   від
18.02.2021  року)

ГО  «Prometheus»,  курс
«Протидія  та  попередження
боулінгу в закладах освіти», 80
годин,  сертифікат  від
28.12.2020  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  8   від
18.02.2021  року)

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені Івана Огієнка, учасник ІІІ
Всеукраїнської  науково-
практична  конференції
«Іноземна  мова  в
полікультурному  просторі:
проблеми  та  перспективи»,
сертифікат  учасника  від  08
квітня  2021  року.  (Протокол
педагогічної  ради   №  9   від
27.05.2021  року)

IREX Україна, CEO EdEra,
курс  «VERIFIED  з
медіаграмотності»,  9  годин,
сертифікат  виданий  1/27/2020.
(Протокол   педагогічної  ради



№ 3  від 29.01.2020  року)
Хмельницький  обласний

інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
категорією  «Вчителі
англійської  мови»  на  тему
«Шляхи  реалізації
комунікативного  підходу»,  36
годин,  свідоцтво
№02139802/6402-21  від
17.12.2021р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004577,
від 16.12.2021р.

ГО  «РУХ  ОСВІТА»,
«Створення онлайн уроків.

Тести. Зворотній зв’язок з
вчителем.  Іноземні  мови»,  6
годин,  сертифікат
№7327327222247  від
17.12.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  4  від
16.01.2023  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у



закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000021  від
26.01.2023р.

2. Іноземна  мова  за
професійним
спрямуванням
(німецька мова)

Криворучко
Наталія

Леонідівна

Викладач 1992,
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

інститут ім. В.П.
Затонського;

 «Російська мова і література
та іноземна мова»;

вчитель російської мови і
літератури та німецької мови

Спеціаліст вищої
категорії

Кам'янець  –  Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
німецької  мови,  учасник
науково-методичного семінару
«Einsats von digitalen Medien im
DaF-Unterricht»,сертифікат  від
21.01.2020р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
напрямом  «Розвиток
психолого-педагогічної
компетентності викладача»; 72
години,  посвідчення   СПК
№02139802/0702-20  від
14.02.2020р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004584,
від 16.12.2021 р.

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
німецької  мови;



«Використання  інтерактивних
технологій  в  навчанні
іноземної  мови»,  60  годин,
довідка  №47/22  від  28.11.
2022р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000026   від
26.01.2023р.

3. Основи
правознавства 

Соціологія 

Основи
філософських
знань

Пантилей
Микола
Миколайович

Викладач 2000р.,
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

університет;
«Педагогіка і методика

середньої освіти, історія»;
вчитель історії і
правознавства.

2002р.,
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

університет;
«Педагогіка і методика

середньої освіти. Історія»;
магістр, викладач історії

Спеціаліст 
вищої 

категорії

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені   Івана  Огієнка,  кафедра
філософських  дисциплін,
«Застосування  інформаційних
технологій  при  викладанні
філософії»,  довідка  №131  від
25.05.2019 р.

Кам’янець-Подільський
коледж  будівництва,
архітектури  та  дизайну,
вебінар  «Дистанційне
навчання  як  сучасна  освітня
технологія»,  6  годин,
сертифікат  від  24.02.2021  р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 9  від 27.05.2021  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар



«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004600,
від 16.12.2021р

ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
харчової  промисловості
НУХТ»,  учасник  роботи
міського  методичного
об’єднання  викладачів
суспільних  дисциплін,
«Формування  компетентної
особистості здобувача освіти в
умовах   інноваційного
освітнього  середовища»,  3
години,  сертифікат  від  17.02.
2022  року.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
01.07.2022  року)

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,
стажування  на  кафедрі
археології,  спеціальних
історичних  та  правознавчих
дисциплін,  «Використання
інноваційних  технологій  в
навчанні  правознавства»,  30
годин,  довідка  №28/22   від
25.10.2022 р. 

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
політології  та  філософії,



«Використання  інноваційних
технологій  в  навчанні
соціології», 60 годин,  довідка
№57/22   від  06.12.2022  р.
Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000039  від
26.01.2023р.

ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
НРЗВО  «Кам’янець-
Подільський  державний
інститут»»,   участь  у  роботі
міського  методичного
об’єднання  викладачів
суспільних  дисциплін
«Специфіка  викладання
суспільних дисциплін в умовах
інклюзії», 3 години, сертифікат
від  12.04.2023  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
15.05.2023  року)

4. Українська  мова
за  професійним
спрямуванням 

Беркута
Світлана
Вікторівна

Викладач 1994 р.,
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

інститут 
ім. Затонського, 

«Російська мова і література
та українська мова і

Спеціаліст вищої
категорії

Кам‘янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, кафедра 
української мови; 
«Використання інтерактивних 
методів навчання на заняттях з 
української мови та 



література»;
 вчитель російської мови і
літератури та української

мови і літератури.

літератури», 120 годин, 
довідка № 87/20 від 16.12.2020 
р.

Кам‘янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, кафедра 
історії української літератури і 
компаративістики; 
«Використання інтерактивних 
методів навчання на заняттях з 
української мови та 
літератури», 120 годин, 
довідка № 88/20 від 16.12.2020 
р. 

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, семінар 
«Розвиток інклюзивної 
компетентності викладача. 
Організація інклюзивного 
навчання у закладі освіти», 10 
годин, сертифікат №004564, 
від 16.12.2021р.

ТОВ «Всеосвіта», вебінар 
«інноваційні методи та 
прийоми формування 
інформаційно-комунікаційної 
компетентності учнів», 2 
години, сертифікат №JG384514
від 19.12.2022 р. (Протокол  
педагогічної ради  № 4 від 
16.01.2023  року)

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 



програмою  «Забезпечення 
якості освітнього процесу у 
закладі фахової передвищої 
освіти в умовах сучасних 
викликів», 20 годин, 
сертифікат №000005 від 
26.01.2023р.

5. Культурологія Ярема
Наталія
Михайлівна

Викладач 2000 р.,
 Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

університет
 «Педагогіка і методика

середньої освіти, українська
мова і література»;

вчитель української мови і
літератури та зарубіжної.

літератури

2006,
Кам’янець-Подільський
державний університет 
«Педагогіка і методика

середньої освіти, українська
мова і література»;

 магістр педагогічної освіти,
викладач української мови і

літератури.

Спеціаліст 
вищої 

категорії, 
викладач-методист

ДВНЗ «Кам‘янець-
Подільський індустріальний 
коледж», сертифікат учасника 
міжнародного форуму 
«Впровадження освітніх 
інновацій для реалізації 
формули успіху 
РОБОТОДАВЕЦЬ+ЗАКЛАД 
ОСВІТИ=КВАЛІФІКОВАНИЙ 
ФАХІВЕЦЬ» ,10 годин, 23-24 
січня 2020 року.(Протокол  
педагогічної ради  № 3  від 
29.01.2020  року)

ДВНЗ «Кам’янець-
Подільський індустріальний 
коледж», семінар «Особливості
організації навчально-
виховного процесу в ЗФПО м. 
Кам’янця-Подільського в 2021-
2022н.р.», 4 години, сертифікат
від 20.10.2021р. (Протокол  
педагогічної ради  № 2  від 
08.12.2021  року)

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 
категорією «Вчителі 
української мови та 
літератури» на тему 



«Впровадження інтерактивних 
технологій», 36 годин, 
свідоцтво №02139802/6419-21 
від 10.12.2021р.

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, семінар 
«Розвиток інклюзивної 
компетентності викладача. 
Організація інклюзивного 
навчання у закладі освіти», 10 
годин, сертифікат №004617, 
від 16.12.2021р.

Cтудія онлайн-освіти 
EdEra та ГС «Освіторія», курс 
«Лайфаки з української мови», 
30 годин, сертифікат виданий 
20.02.2021 р. (Протокол  
педагогічної ради  № 9  від 
27.05.2021  року).

Кам’янець-Подільський 
фаховий коледж індустрії, 
бізнесу та інформаційних 
технологій, методичний 
семінар «Використання 
інтерактивних технологій при 
викладанні філологічних 
дисциплін під час 
дистанційного навчання», 10 
годин, сертифікат 
№00284049/0001-22  від 
19.10.2022р.(Протокол  
педагогічної ради  № 3  від 
12.12.2022  року)

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 



педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 
програмою  «Забезпечення 
якості освітнього процесу у 
закладі фахової передвищої 
освіти в умовах сучасних 
викликів», 20 годин, 
сертифікат №000054 від 
26.01.2023р.

Кам‘янець-Подільський 
національний університет 
імені Івана Огієнка, кафедра 
туризму і готельно-
ресторанної справи, «Розробка 
та використання різнорівневих 
завдань для контролю знань 
студентів на заняттях з 
культурології», 60 годин, 
довідка №40/23 від 
01.05.2023р.

6. Історія України Григор’єв
Євген
Олексійович

Викладач 2001р.,
Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

університет; «Педагогіка і
методика середньої освіти,

історія», 
вчитель історії та

правознавства;
2001р.,

 Кам’янець-Подільський
державний педагогічний
університет; «Практична
психологія», практичний

психолог.

Спеціаліст 
вищої 

категорії

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,
стажування  на  кафедрі
всесвітньої  історії,
«Впровадження  інтерактивних
технологій  при  викладанні
всесвітньої  історії»   довідка
№85  від 16.11.2018р.

Кам’янець-Подільський
коледж  культури  і  мистецтва,
практичний  інтерактив
«Викладання  суспільних
дисциплін:  досвід,  інновації,
творчий  підхід»,  3  години,
сертифікат  від  19.02.2020  р.



(Протокол   педагогічної  ради
№ 5  від 12.03.2020  року)

Кам’янець-Подільський
коледж  будівництва,
архітектури  та  дизайну,
вебінар  «Дистанційне
навчання  як  сучасна  освітня
технологія»,  6  годин,
сертифікат  від  24.02.2021  р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 9  від 27.05.2021  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004572,
від 16.12.2021р.

ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
харчової  промисловості
НУХТ»,  учасник  роботи
міського  методичного
об’єднання  викладачів
суспільних  дисциплін,
«Формування  компетентної
особистості здобувача освіти в
умовах   інноваційного
освітнього  середовища»,  3
години,  сертифікат  від  17.02.
2022  року.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
01.07.2022  року)

Кам‘янець-Подільський



національний  університет
імені  Івана  Огієнка,
стажування  на  кафедрі  історії
України,  «Використання
інтерактивних  методів
навчання  при  вивченні  історії
України»,  30  годин,   довідка
№53/22  від 30.11.2022 р. 

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000014  від
26.01.2023р.

Кам’янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
політології  та  філософії,
«Розробка  та  використання
різнорівневих  завдань  для
контролю  знань  студентів  на
заняттях  з  етики»,  30  годин,
довідка  №45/23  від
05.05.2023р.

Кам’янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
психології освіти, «Розробка та
використання  різнорівневих
завдань  для  контролю  знань
студентів  на  заняттях  з  основ



психології»,  30 годин,  довідка
№44/23 від 05.05.2023р.

ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
НРЗВО  «Кам’янець-
Подільський  державний
інститут»»,   участь  у  роботі
міського  методичного
об’єднання  викладачів
суспільних  дисциплін
«Специфіка  викладання
суспільних дисциплін в умовах
інклюзії», 3 години, сертифікат
від  12.04.2023  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
15.05.2023  року)

7. Економічна теорія Сандурська
Олена

Йосипівна

Викладач 1994 р.,
Тернопільський інститут
народного господарства;

«Фінанси і кредит»;
економіст

2005 р.,
Тернопільська академія
народного господарства;

«Фінанси»;
магістр з фінансів

Спеціаліст вищої
категорії, 

 викладач-методист 

Подільський  державний
аграрно-технічний університет,
навчально-науковий  центр
перепідготовки  і  підвищення
кваліфікації; «Використання
інтерактивних  методів
навчання  при  вивченні
економічних  дисциплін»,  150
годин,  свідоцтво  СС
22769675/00622-20  від
02.07.2020 р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Захист  прав  людей  з
інвалідністю»,  30  годин,
сертифікат від 15.01.2021 р.

Громадська спілка «Спілка
автоматизаторів  бізнесу»,
учасник  V  Всеукраїнської
науково-  практичної
конференції  «Нові



інформаційні  технології
управління бізнесом», 8 годин,
свідоцтво  №16022022229  від
16.02.2022р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7  від
01.07.2022  року)

ГО  «Prometheus»,  курс
«Протидія  та  попередження
булінгу в закладах освіти», 80
годин,  сертифікат  від
15.05.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
01.07.2022  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000044  від
26.01.2023р.

Спілка  автоматизаторів
бізнесу,  участь  у  VI
Всеукраїнській  науково-
практичній  конференції  «Нові
інформаційні  технології
управління бізнесом»,  8 годин,
свідоцтво № 15032023172  від
15.03.2023  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  6   від
11.04.2023  року)

8. Фізичне
виховання 

Покотильський
Сергій

Викладач 1994 р.,
 Кам’янець-Подільський

Спеціаліст вищої
категорії,

МОНУ,  Хмельницький
національний  університет,



Юрійович державний педагогічний
інститут;

«Фізична культура»;
вчитель фізичної культури

викладач-методист центр  післядипломної  освіти,
підвищення  кваліфікації
тренерів-викладачів  з
баскетболу,  свідоцтво  ХМ
02071234/20-068  від  01.10.
2020 р.

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
легкої  атлетики  з  методикою
викладання,  «Вплив  занять
легкою атлетикою на фізичний
розвиток  студентів  ЗФПО»;
120 годин, довідка №46/21 від
27.04.2021 р.

ДВНЗ  «Кам’янець-
Подільський  індустріальний
коледж»,  учасник  науково-
практичного  семінару
«Організація  навчального
процесу  фізичного  виховання
при  дистанційній  формі
навчання»,  4  години,
сертифікат  від  10.03.2021р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 9  від 27.05.2021  року)

ДВНЗ  «Кам’янець-
Подільський  індустріальний
коледж», семінар «Особливості
організації  навчально-
виховного процесу в ЗФПО м.
Кам’янця-Подільського в 2021-
2022  н.р.»,  4  години,
сертифікат  від  20.10.2021р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 2  від 08.12.2021  року)



ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
ЗВО  «Подільський  державний
університет»»,  учасник
науково-практичного  семінару
«Здоров’язберігаючі технології
на  заняттях  з  фізичної
культури та під час проведення
спортивно-масових заходів»,  4
години,  сертифікат  від
22.09.2021р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  2   від
08.12.2021  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004602,
від 16.12.2021р.

ВСП  «Кам’янець-
Подільський  фаховий  коледж
ЗВО  «Подільський  державний
університет»»,  учасник
науково-практичного  семінару
«Шляхи  підвищення
ефективності  занять  з
фізичного  виховання  із
студентською  молоддю»,   4
години,  сертифікат  від
26.10.2022р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  3   від
12.12.2022  року)

Хмельницький  обласний



інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000040  від
26.01.2023р.

Кам’янець-Подільський
фаховий  коледж  будівництва,
архітектури і дизайну, участь у
науково-практичному  семінарі
«Шляхи  популяризації
спортивних  ігор  серед
студентської  молоді»,  4
години,  сертифікат  від
18.03.2023  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  6  від
11.04.2023  року)

9. Комп’ютерна
графіка 

Стеньгач
Сергій

Васильович

Викладач 2016 р.,
Тернопільський

національний технічний
університет імені Івана

Пулюя, 
«Комп‘ютерна інженерія»;
фахівець з інформаційних
технологій, ступінь вищої

освіти бакалавр
2018 р.,

Тернопільський
національний технічний
університет імені Івана

Пулюя, 
«Комп‘ютерна інженерія»;

Спеціаліст ІІ
категорії

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004606,
від 16.12.2021р.

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
комп’ютерних  наук,
«Використання  сучасних
інтерактивних  засобів  та



аналітик комп‘ютерних
систем, ступінь вищої освіти

магістр

методик  для  навчання
комп’ютерних  дисциплін»,  90
годин,   довідка  №56/22   від
30.11.2022 р.

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
комп’ютерних  наук,  «Сучасні
технології  штучного  інтелекту
у  розробці  програмного
забезпечення», 30 годин,  наказ
№615-К  від 11.10.2023 р.

10. Вища математика Авдеюк
Наталія
Миколаївна

Викладач 1978р.,
 Кам’янець-Подільський
державний педагогічний

інститут ім. В.П.
Затонського;

«Математика»;
вчитель математики

Спеціаліст вищої
категорії,

викладач-методист

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,кафедра
математики;  «Методика
використання  мультимедійних
презентацій  при  викладанні
математики»,  120  годин,
довідка № 78/20 від 16.11.2020
р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004561,
від 16.12.2021р.

Відокремлений
структурний  підрозділ
«Кам’янець-Подільський
фаховий  коледж  харчової
промисловості  НУХТ»,
учасник  методичного семінару



«Застосування  технологій
дистанційного  навчання  для
підвищення  якості  засвоєння
студентами  навчального
матеріалу»,  3  години,
сертифікат  від  08.02.2022р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 7  від 01.07.2022  року)

ГО  «Платформа
ОСВІТИ»,  участь  у
Всеукраїнській  практичній
онлайн  конференції
«Підвищення  кваліфікації  та
професійне зростання освітян»,
15  годин,  сертифікат
№5149596203342  від
11.09.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  3   від
12.12 .2022  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000001  від
26.01.2023р.

11. Теоретичні основи
електротехніки

Мазур 
Віктор
Анатолійович

Викладач 1987 р.,
Київський політехнічний

інститут;
«Електричні машини»;

інженер-електромеханік

Спеціаліст вищої
категорії,

викладач-методист, 
кандидат технічних

наук

Участь у XI Міжнародній 
науково-практичній інтернет-
конференції «Сучасний рух 
науки», тема «Визначення 
параметрів радіо імпульсного 
генератора для лікування 



27.11.2015 р.,
Харківський національний

технічний університет
сільського господарства
імені Петра Василенка,

захист дисертації на тему:
«Радіоімпульсна

електромагнітна технологія і
електронні системи
лікування тварин»,

присуджено науковий
ступінь кандидата технічних

наук.

маститу у свиней 
електромагнітними хвилями 
міліметрового діапазону», 
Міжнародний електронний 
науково-практичний журнал 
«WayScince», м. Дніпро, 8-9 
жовтня 2020р.

Хмельницький 
національний університет, 
кафедра машин і машин і 
апаратів електромеханічних і 
енергетичних систем, 
«Використання інтерактивних 
методів навчання на заняттях з 
електротехнічних дисциплін», 
90 годин, довідка №27/20 від 
02.11. 2020 р.

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, семінар 
«Розвиток інклюзивної 
компетентності викладача. 
Організація інклюзивного 
навчання у закладі освіти», 10 
годин, сертифікат №004589, 
від 16.12.2021р.

ГО «Prometheus», курс 
«Медіаграмотність  для 
освітян», 60 годин, сертифікат 
від 16.12.2022 р. (Протокол  
педагогічної ради  № 4  від 
16.01.2023 року)

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 



програмою  «Забезпечення 
якості освітнього процесу у 
закладі фахової передвищої 
освіти в умовах сучасних 
викликів», 20 годин, 
сертифікат №000031 від 
26.01.2023р.

Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», навчально-
науковий центр 
перепідготовки і підвищення 
кваліфікації, підвищення 
кваліфікації з дисципліни 
«Електропостачання 
підприємств і цивільних 
споруд», 30 годин, свідоцтво 
СС 22769675/001169-23  від 
22.05. 2023р.

12. Основи екології Худняк 
Лариса
Іванівна

Викладач 1998 р.,
Чернівецький державний

університет ім. М.Ю.
Федьковича; 
«Біологія»; 

викладач біології і хімії

Спеціаліст вищої
категорії

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
біології  та  методики  її
викладання,  «Застосування
сучасних  інформаційних
технологій  при  викладанні
біології»   довідка  №34/19,  від
21.06.2019р.

Кам’янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
екології,  «Застосування
сучасних  інформаційних
технологій  при  викладанні
екології» довідка №  29/19 від
07.06.2019 р. 



Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
напрямом  «Розвиток
психолого-педагогічної
компетентності  викладача»;
посвідчення   СПК
№02139802/0726-20  від
14.02.2020р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004611,
від 16.12.2021р.

Науково-методичний
центр  вищої  та  фахової
передвищої  освіти,  участь  в
практичному  семінарі
«Формування  екологічної
культури  особистості»,  8
годин,  сертифікат  СС
38282994/3922-22   від
14.12.2022р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Протидія  та  попередження
булінгу в закладах освіти», 80
годин,  сертифікат  від
19.12.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  4   від
16.01.2023 року)

Хмельницький  обласний



інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000050  від
26.01.2023р.

Кам’янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
екології, «Екологічне навчання
та  виховання  студентів  на
заняттях  хімії»,  60  годин,
довідка  №31/23  від
21.04.2023р.

Кам’янець-Подільський
фаховий  коледж  будівництва,
архітектури та дизайну, участь
у  міському  методичному
об’єднанні  викладачів  хімії  та
біології  «Засоби  формування
наукового світогляду студентів
при  вивченні  природничих
дисциплін»,  4  години,
сертифікат  №161  від
16.03.2023р.

13. Технічна механіка Маєвський
Руслан
Петрович

Викладач 1982
Кам’янець-Подільський
сільськогосподарський

інститут, 
« Механізація сільського

господарства»;
інженер-механік

Спеціаліст вищої
категорії

Платформа  масових
відкритих  онлайн-курсів
Prometheus,  курс  «Критичне
мислення  для  освітян»,  30
годин,  сертифікат  від
03.10.2020 року
Хмельницький обласний 



інститут післядипломної 
педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 
категорією «Вчителі предмета 
«Захист України»»; «Тактична 
підготовка»;  свідоцтво № 
02139802/2585-21 від 
26.03.2021р.

Хмельницький
національний  університет,
кафедра  архітектури  та
містобудування,
«Використання  інтерактивних
методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
120 годин, довідка №02/21 від
10.11. 2021 р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004588,
від 16.12.2021 р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Медіаграмотність  для
освітян», 60 годин, сертифікат
від  14.12.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  4   від
16.01.2023 року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за



програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000030  від
26.01.2023р.

14. Безпека 
життєдіяльності

Павловський 
Едуард 
Петрович

Викладач 1996р.,
 Подільська державна

аграрна академія;
«Механізація сільського

господарства»;
інженер-механік

Спеціаліст вищої
категорії,

старший викладач

Хмельницька гуманітарно-
педагогічна  академія,  кафедра
менеджменту  освіти,
«Методика  організації
практичної  підготовки  в
закладі  фахової  передвищої
освіти»,  180  годин,
посвідчення  №75/19  від
27.12.2019 року. 

Хмельницька гуманітарно-
педагогічна  академія,  кафедра
менеджменту  освіти,  учасник
міжвузівської  науково-
практичної  конференції
«Інноваційні  підходи  до
організації  освітнього  процесу
у  закладах  вищої  освіти»,12
годин, сертифікат №325 від 5-6
грудня 2019 року.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
напрямом  «Розвиток
психолого-педагогічної
компетентності викладача»; 72
години,  посвідчення   СПК
№02139802/0710-20  від
14.02.2020р.



Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
категорією  «Вчителі  предмета
«Захист  України»»;  «Вогнева
підготовка»;   свідоцтво  №
02139802/2590 від 26.03.2021р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004598,
від 16.12.2021р

ГО  «РУХ  ОСВІТА»,
тренінг  «Використання
інноваційних  педагогічних
технологій  в  освітньому
процесі  сучасного  закладу
освіти»,  15  годин,  сертифікат
№  7404048275399  від
26.12.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  4  від
16.01.2023  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,



сертифікат  №000037  від
26.01.2023р.

ДСНС України,
Інститут  державного

управління  та  наукових
досліджень  з  цивільного
захисту  ,  підвищення
кваліфікації  з  навчальної
дисципліни  «Безпека
життєдіяльності»;  «Природні
катастрофи.  Медико-санітарна
обстановка   в  осередках
природних  катастроф»;  108
годин  свідоцтво  ІДУНДЦЗ
43533709  №  001084  від
31.05.2023р.

2 Дисципліни, що формують професійні компетентності
2.1.Особи, які працюють за основним місцем роботи

15. Електробезпека

Охорона праці

Надійність 
електроприводів

Налагодження 
електроустаткуван
ня 

Енергозбереження

Енергетичний 
менеджмент

Вишинський
Олександр
Вікторович

Викладач 2004 р,
Подільська державна

аграрно-технічна академія,
«Енергетика

сільськогосподарського
виробництва»;

інженер-енергетик;
2010 р.,

Тернопільський
національний технічний

університет,
«Електротехнічні системи

 електроспоживання»;
інженер-електрик 

Спеціаліст вищої
категорії

Хмельницький
національний  університет,
кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,
«Використання  інтерактивних
методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
180 годин, довідка №27/20 від
02.11. 2020 р. 

Хмельницький
національний  університет,
кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,
«Використання  інтерактивних
методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,



120 годин, довідка №02/21 від
10.11. 2021 р. 

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004568,
від 16.12.2021р.

Державне  підприємство
«Подільський  експертно-
технічний  центр  Держпраці»,
перевірка  знань  з  питань
охорони  праці,  30  годин,
посвідчення  №21-72-10  від
22.12.2021 р.

Науково-методичний
центр вищої  та  фахової  перед
вищої  освіти,  навчання  за
програмою  підвищення
кваліфікації  завідувачів
відділення  закладів  фахової
передвищої  освіти
«Впровадження  інноваційних
технологій в освітній процес»,
16  годин,  сертифікат  СС
38282994/4237-22 від 6.12.2022
р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у



закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000010  від
26.01.2023р.

16. Електропостачан
ня підприємств і 
цивільних споруд 

Електроустаткува
ння підприємств і 
цивільних споруд 

Електричні 
машини

Електричні 
апарати

Мазур 
Віктор
Анатолійович

Викладач 1987 р.,
Київський політехнічний

інститут;
«Електричні машини»;

інженер-електромеханік

27.11.2015 р.,
Харківський національний

технічний університет
сільського господарства
імені Петра Василенка,

захист дисертації на тему:
«Радіоімпульсна

електромагнітна технологія і
електронні системи
лікування тварин»,

присуджено науковий
ступінь кандидата технічних

наук.

Спеціаліст вищої
категорії,

викладач-методист,
кандидат технічних

наук

Участь у XI Міжнародній 
науково-практичній інтернет-
конференції «Сучасний рух 
науки», тема «Визначення 
параметрів радіо імпульсного 
генератора для лікування 
маститу у свиней 
електромагнітними хвилями 
міліметрового діапазону», 
Міжнародний електронний 
науково-практичний журнал 
«WayScince», м. Дніпро, 8-9 
жовтня 2020р.

Хмельницький 
національний університет, 
кафедра машин і машин і 
апаратів електромеханічних і 
енергетичних систем, 
«Використання інтерактивних 
методів навчання на заняттях з 
електротехнічних дисциплін», 
90 годин, довідка №27/20 від 
02.11. 2020 р.

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, семінар 
«Розвиток інклюзивної 
компетентності викладача. 
Організація інклюзивного 
навчання у закладі освіти», 10 
годин, сертифікат №004589, 



від 16.12.2021р.
ГО «Prometheus», курс 

«Медіаграмотність  для 
освітян», 60 годин, сертифікат 
від 16.12.2022 р. (Протокол  
педагогічної ради  № 4  від 
16.01.2023 року)

Хмельницький обласний 
інститут післядипломної 
педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за 
програмою  «Забезпечення 
якості освітнього процесу у 
закладі фахової передвищої 
освіти в умовах сучасних 
викликів», 20 годин, 
сертифікат №000031 від 
26.01.2023р.

Заклад вищої освіти 
«Подільський державний 
університет», навчально-
науковий центр 
перепідготовки і підвищення 
кваліфікації, підвищення 
кваліфікації з дисципліни 
«Електропостачання 
підприємств і цивільних 
споруд», 30 годин, свідоцтво 
СС 22769675/001169-23  від 
22.05. 2023р.

17.  Монтаж, ремонт і 
експлуатація 
електроустаткуван
ня.

Основи 

Галицький
Юрій

Генріхович

Викладач 2007 р.,
Подільський державний

аграрно-технічний
університет,
«Енергетика

сільськогосподарського

Спеціаліст вищої
категорії

Хмельницький
національний  університет,
кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,
«Використання  інтерактивних



проектування  та 
конструювання  
електроустановок 

виробництва»;
інженер-енергетик;

2010 р.,
 Тернопільський

національний технічний
університет,

«Електротехнічні системи
 електроспоживання»;

інженер-електрик

методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
180 годин, довідка №21/20 від
21.12. 2020 р. 

ГО  «Prometheus»,  курс
«Освітні  інструменти
критичного  мислення»,  60
годин,  сертифікат  від
06.01.2021 р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004570,
від 16.12.2021р.

18. Економіка  та
організація
електротехнічної
служби
підприємства 

Дильова Юлія
Анатоліївна

Викладач 2012 р.,
Подільський державний

аграрно-технічний
університет;

«Облік і аудит»;
магістр з обліку і аудиту

Спеціаліст І
категорії

Тернопільський
національний  економічний
університет, курси професійної
перепідготовки  за  програмою
«Підприємництво»,  500 годин,
свідоцтво № ТЕ 33680120/115-
18 від 23 грудня 2018 року.

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
економіки  підприємства;
«Застосування  сучасних
інформаційних технологій при
викладанні  економічних
дисциплін»,  довідка  №30/19
від 10.06.2019р. 

Подільський  державний
аграрно-технічний університет,



навчально-науковий  центр
передпідготовки  і  підвищення
кваліфікації,  дисципліни:
«Економіка  та  організація
електротехнічної  служби
підприємства»,  «Економіка
галузі»,  «Економічна  теорія»,
«Ціноутворення»,  «Охорона
праці»;  150  годин,  свідоцтво
СС  22769675/00620-20  від
02.07.2020 р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Захист  прав  людей  з
інвалідністю»,  30  годин,
сертифікат від 21.01.2021 р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Протидія  та  попередження
булінгу в закладах освіти», 80
годин,  сертифікат  від
10.05.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  7   від
01.07.2022  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000016  від
26.01.2023р.

Заклад  вищої  освіти
«Подільський  державний
університет»,  навчально-



науковий  центр
перепідготовки  і  підвищення
кваліфікації,  підвищення
кваліфікації  з  дисциплін
«Комерційна  діяльність»  та
«Бухгалтерський  облік,  аналіз
та аудит», 60 годин, свідоцтво
СС  22769675/001171-23   від
22.05. 2023р.

19. Основи метрології

Конструкційні та 
електротехнічні 
матеріали

Електричні 
вимірювання 

Підгорний 
Олександр 
Юрійович

Викладач 2013 р.,
Українська інженерно-
педагогічна академія, 
«Електротехніка та
електротехнології», 

бакалавр з електротехніки та
електротехнології

Спеціаліст 
 

Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і
машин  і  апаратів
електромеханічних  і
енергетичних  систем,
«Використання  інтерактивних
методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
120 годин, довідка №28/22 від
02.12. 2022 р. 
Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,
«Використання  інтерактивних
методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
90  годин,  довідка  №55/23  від
16.10. 2023 р.

20. Комп’ютерна 
техніка та 
програмування 

Медвецька
Руслана

Миколаївна

Викладач 2001 р.,
Кам'янець-Подільський
державний педагогічний

університет;
«Фізика та основи

інформатики»;
вчитель фізики та основ

інформатики

Спеціаліст вищої
категорії,

викладач-методист

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
напрямом  «Розвиток
психолого-педагогічної
компетентності викладача»; 72
години,  посвідчення   СПК



2003 р.,
«Педагогіка і методика

середньої освіти. Фізика»;
викладач фізики

2020 р.,
Тернопільський

національний технічний
університет імені Івана

Пулюя; 
«Комп’ютерні науки»;
 ступінь вищої освіти

«магістр»

№02139802/0708-20  від
14.02.2020р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Навчаємось вчитись: потужні
розумові  інструменти  для
опанування  складних
предметів»,  30  годин,
сертифікат  від  20.07.2020  р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 8  від 18.02.2021  року)

Тернопільський
національний  технічний
університет імені Івана Пулюя;
«Комп’ютерні  науки»;  ступінь
вищої  освіти  «магістр»,  90
кредитів, диплом магістра М20
№  155345  від  31.12.2020р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 8  від 18.02.2021  року)

ТОВ  «На  урок»,  вебінар
«Креатив  у  новому  році:
вправи,  ідеї,  та  тайм-
менеджмент»,  2  години,
свідоцтво  №В408-238068  від
16.10.2021р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  2   від
08.12.2021  року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004591,
від 16.12.2021р



Компанія  ЕРАМ  та  ІТ
асоціація України, навчання за
програмою  «Teacher  Intership
Online»,  180  годин,сертифікат
№776  від  4.02.2022  року.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 7  від 01.07.2022  року)

Кам‘янець-Подільський
національний  університет
імені  Івана  Огієнка,  кафедра
комп’ютерних  наук,
«Використання  STEM
технологій  в  навчанні
комп’ютерної  графіки»,  30
годин,   довідка  №41/22   від
28.11.2022 р. 

Науково-методичний  центр
вищої та фахової перед вищої
освіти, навчання за програмою
підвищення  кваліфікації
завідувачів відділення закладів
фахової  передвищої  освіти
«Впровадження  інноваційних
технологій в освітній процес»,
16  годин,  сертифікат  СС
38282994/4236-22 від 6.12.2022
р.

Національний
аерокосмічний  університет  ім.
М.  Є.  Жуковського
«Харківський  авіаційний
інститут» , участь у роботі VI-
го  відкритого  навчально-
методичного  міжгалузевого
семінару  «Сучасні  методичні
аспекти викладання дисциплін



інженерії  програмного
забезпечення  та  бізнесу»,   30
годин,  сертифікат  №-ВДО/858
від 03.03.2023р.

Академія  професійного
розвитку,  підвищення
кваліфікації  педагогічних  та
науково-педагогічних
працівників   за  програмою
«Управління  змінами:  «теорія
змін»  і  практика  її
застосування»,  напрям:
розвиток  управлінської
компетентності,  6  годин,
сертифікат   ПО  №168   від
31.03.2023 р.

21. Інженерна графіка Маєвський
Руслан
Петрович

Викладач 1982
Кам’янець-Подільський
сільськогосподарський

інститут, 
«Механізація сільського

господарства»;
інженер-механік

Спеціаліст вищої
категорії

Платформа  масових
відкритих  онлайн-курсів
Prometheus,  курс  «Критичне
мислення  для  освітян»,  30
годин,  сертифікат  від
03.10.2020 року

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
категорією  «Вчителі  предмета
«Захист України»»;  «Тактична
підготовка»;   свідоцтво  №
02139802/2585-21  від
26.03.2021р.

Хмельницький
національний  університет,
кафедра  архітектури  та
містобудування,
«Використання  інтерактивних



методів навчання на заняттях з
електротехнічних  дисциплін»,
120 годин, довідка №02/21 від
10.11. 2021 р.

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,  семінар
«Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.
Організація  інклюзивного
навчання у закладі освіти», 10
годин,  сертифікат  №004588,
від 16.12.2021 р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Медіаграмотність  для
освітян», 60 годин, сертифікат
від  14.12.2022  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  4   від
16.01.2023 року)

Хмельницький  обласний
інститут  післядипломної
педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за
програмою   «Забезпечення
якості  освітнього  процесу  у
закладі  фахової  передвищої
освіти  в  умовах  сучасних
викликів»,  20  годин,
сертифікат  №000030  від
26.01.2023р.

1.2. Особи, що працюють за сумісництвом
22. Основи

електроприводу

Основи
промислової

Біньковський
Іван
Михайлович

АТ
«Хмельницькоб
ленерго»,
Кам’янець-
Подільський

2003 р,
Подільська державна

аграрно-технічна академія,
«Енергетика

сільськогосподарського

Спеціаліст АТ«Хмельницькобленерго»,
відомості  про  первинну  та
періодичну  перевірку  знань
заступника головного інженера
Кам’янець-Подільського  РЕМ,



електроніки  та
мікропроцесорної
техніки 

Системи
керування
електроприводами

РЕМ,
 заступник
головного
інженера 

виробництва»;
інженер-енергетик

допущений  до  роботи  в
електроустановках  напругою
до і понад 1000В, посвідчення
№  99/1  від  08.10.2019р.,  дата
наступної  перевірки  01.05.
2025р.

ГО  «Prometheus»,  курс
«Стала  та  відновлювальна
енергетика. Основи», 30 годин,
сертифікат  від  08.10.2023  р.
(Протокол   педагогічної  ради
№ 2  від 10.10.2023 року)

ГО  «Prometheus»,  курс
«Стрес-менеджмент  для
освітян», 30 годин, сертифікат
від  08.10.2023  р.  (Протокол
педагогічної  ради   №  2   від
10.10.2023 року)



Додаток 29
до Ліцензійних вимог

Відомості
про педагогічних працівників, які працюють у здобувача ліцензії (ліцензіата) за основним місцем роботи, мають

освітню та/або професійну кваліфікацію, яка відповідає 
спеціальності 

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка 
ОПП «Монтаж і експлуатація електроустаткування підприємств і цивільних споруд »

ОПП «Обслуговування та ремонт електропобутової техніки»
на рівні фахової передвищої освіти

№
п/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

педагогічного
працівника

Найменуван
ня посади

Освітня кваліфікація
(найменування закладу,
який закінчив науково-
педагогічний, науковий

працівник, рік закінчення,
спеціальність,

кваліфікація згілно з
документом про вищу

освіту)

Освітня кваліфікація
(категорія, педагогічне

звання
(в разі наявності –
науковий ступінь,

шифр і найменування
наукової спеціальності,
тема дисертації (серія,

номер, дата, ким
виданий диплом), вчене

звання, за якою
кафедрою

(спеціальністю)
присвоєно (серія,
номер, дата, ким

виданий атестат))

Стаж
науково-

педагогічної
та/або

педагогічної
роботи

Професій
на

кваліфіка
ція

(відомості
про

практичн
ий досвід
професій
ної та/або
управлінс

ької
роботи із
зазначенн
ям посади
та строку
роботи на
цій посаді

Відомості про підвищення кваліфікації
педагогічного працівника (найменування
закладу, вид документа, тема, дата видачі,

кількість навчальних кредитів (годин))

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Особи, які працюють за основним місцем роботи (у тому числі за суміщенням)

1. Вишинський
Олександр 
Вікторович

Голова
циклової
комісії

електромеха
нічних

дисциплін,
викладач

2004 р,
Подільська державна

аграрно-технічна
академія,

«Енергетика
сільськогосподарського

виробництва»;

Спеціаліст вищої
категорії

18 років Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,  «Використання
інтерактивних  методів  навчання  на
заняттях з електротехнічних дисциплін»,
180 годин, довідка №27/20 від 02.11. 2020



інженер-енергетик;
2010 р.,

Тернопільський
національний

технічний університет,
«Електротехнічні

системи
 електроспоживання»;

інженер-електрик

р.
 Хмельницький  національний

університет,  кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,  «Використання
інтерактивних  методів  навчання  на
заняттях з електротехнічних дисциплін»,
120 годин, довідка №02/21 від 10.11. 2021
р.

Хмельницький  обласний  інститут
післядипломної  педагогічної  освіти,
семінар  «Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.  Організація
інклюзивного навчання у закладі освіти»,
10  годин,  сертифікат  №004568,  від
16.12.2021р.

Державне  підприємство
«Подільський експертно-технічний центр
Держпраці»,перевірка  знань  з  питань
охорони  праці,  30  годин,  посвідчення
№21-72-10 від 22.12.2021 р.

Науково-методичний центр вищої та
фахової  передвищої  освіти,  навчання  за
програмою  підвищення  кваліфікації
завідувачів  відділення  закладів  фахової
передвищої  освіти  «Впровадження
інноваційних  технологій  в  освітній
процес»,  16  годин,  сертифікат  СС
38282994/4237-22 від 6.12.2022 р.

Хмельницький  обласний  інститут
післядипломної  педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за  програмою
«Забезпечення якості освітнього процесу
у  закладі  фахової  передвищої  освіти  в
умовах  сучасних  викликів»,  20  годин,
сертифікат №000010 від 26.01.2023р.



2. Галицький
Юрій
Генріхович

Викладач 2007 р.,
Подільський державний

аграрно-технічний
університет,
«Енергетика

сільськогосподарського
виробництва»;

інженер-енергетик;
2010 р.,

 Тернопільський
національний технічний

університет,
«Електротехнічні

системи
 електроспоживання»;

інженер-електрик

Спеціаліст вищої
категорії

16 років Хмельницький національний 
університет, кафедра машин і машин і 
апаратів електромеханічних і 
енергетичних систем, «Використання 
інтерактивних методів навчання на 
заняттях з електротехнічних дисциплін», 
180 годин, довідка №21/20 від 21.12. 2020
р.

ГО «Prometheus», курс «Освітні 
інструменти критичного мислення», 60 
годин, сертифікат від 06.01.2021 р.

Хмельницький  обласний  інститут
післядипломної  педагогічної  освіти,
семінар  «Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.  Організація
інклюзивного навчання у закладі освіти»,
10  годин,  сертифікат  №004570,  від
16.12.2021р.

3. Денисюк 
Сергій 
Олексійович

Викладач 2014 р.,
 Хмельницький
національний
університет ;

«Електромеханіка»;
бакалавр

електромеханіки
2015 р.,

 Хмельницький
національний
університет ;

«Електропобутова
техніка»;
магістр

електропобутової
техніки
2018р.

Тернопільський

Спеціаліст
І

категорії

8 років Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,  «Використання
інтерактивних  методів  навчання  на
заняттях з електротехнічних дисциплін»,
180 годин, довідка №15/20 від 26.06. 2020
р.

Хмельницький  обласний  інститут
післядипломної  педагогічної  освіти,
семінар  «Розвиток  інклюзивної
компетентності  викладача.  Організація
інклюзивного навчання у закладі освіти»,
10  годин,  сертифікат  №004573,  від
16.12.2021р.

Державне  підприємство
«Подільський експертно-технічний центр
Держпраці»,  перевірка  знань  з  питань



національний
економічний
університет;

«Облік і
оподаткування»,
Освітня програма

«Економічна
експертиза та аудит
бізнесу», магістр.

охорони  праці,  допуск  до  роботи  в
електроустановках  напругою  до  і  вище
1000В,  посвідчення  №19-49Е-5  від
15.11.2019 р.

Державна  служба  України  з
надзвичайних  ситуації,  підвищення
кваліфікації у сфері  цивільного захисту,
навчальний  курс  за  обов’язками  особи,
які  очолюють  об’єктові  формування
цивільного захисту,  утворені  суб’єктами
господарювання:  пожежогасіння,  18
годин,  посвідчення  ВХ  №21003103  від
01.06.2021р.

Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,  «Використання
інтерактивних  методів  навчання  на
заняттях з електротехнічних дисциплін»,
120 годин, довідка №36/22 від 13.12. 2022
р.

Хмельницький  обласний  інститут
післядипломної  педагогічної  освіти,
підвищення  кваліфікації  за  програмою
«Забезпечення якості освітнього процесу
у  закладі  фахової  передвищої  освіти  в
умовах  сучасних  викликів»,  20  годин,
сертифікат №000015 від 26.01.2023р.
ТОВ «Роберт БОШ Лтд», онлайн-тренінг
«Високовольтні  системи  автомобілів.
Гібридні  приводи  (HVT).  Матеріали  з
тренінгу», сертифікат від 10.02.2023р.
Хмельницький національний університет,
кафедра  машин  і  апаратів
електромеханічних  і  енергетичних
систем,  «Використання  інтерактивних



методів  навчання  на  заняттях  з
електротехнічних  дисциплін»,  90  годин,
довідка №54/23 від 16.10. 2023 р.

4. Мазур
Віктор
Анатолійович

Викладач 1987 р.,
Київський

політехнічний інститут;
«Електричні машини»;

інженер-
електромеханік

Спеціаліст вищої
категорії,

викладач-методист,
27.11.2015 р.,
Харківський
національний

технічний
університет
сільського

господарства імені
Петра Василенка,

захист дисертації на
тему:

«Радіоімпульсна
електромагнітна

технологія і
електронні системи
лікування тварин»,

присуджено
науковий ступінь

кандидата технічних
наук

27 років Участь у XI Міжнародній науково-
практичній інтернет-конференції 
«Сучасний рух науки», тема «Визначення
параметрів радіо імпульсного генератора 
для лікування маститу у свиней 
електромагнітними хвилями 
міліметрового діапазону», Міжнародний 
електронний науково-практичний журнал
«WayScince», м. Дніпро, 8-9 жовтня 
2020р.

Хмельницький національний 
університет, кафедра машин і машин і 
апаратів електромеханічних і 
енергетичних систем, «Використання 
інтерактивних методів навчання на 
заняттях з електротехнічних дисциплін», 
90 годин, довідка №27/20 від 02.11. 2020 
р.

Хмельницький обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти, 
семінар «Розвиток інклюзивної 
компетентності викладача. Організація 
інклюзивного навчання у закладі освіти»,
10 годин, сертифікат №004589, від 
16.12.2021р.

ТОВ «ПРОМТЕХНТРАНС», 
стажування з дисциплін 
«Електропостачання та електропривод», 
«Електропривод та електропостачання 
гірничих підприємств», 60 годин, довідка
№361 від 05.11. 2021р. (Протокол  
педагогічної ради  № 4  від 26.01.2022  
року)



 ГО «Prometheus», курс 
«Медіаграмотність  для освітян», 60 
годин, сертифікат від 16.12.2022 р. 
(Протокол  педагогічної ради  № 4  від 
16.01.2023 року)

Хмельницький обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти, 
підвищення кваліфікації за програмою  
«Забезпечення якості освітнього процесу 
у закладі фахової передвищої освіти в 
умовах сучасних викликів», 20 годин, 
сертифікат №000031 від 26.01.2023р.

Заклад вищої освіти «Подільський 
державний університет», навчально-
науковий центр перепідготовки і 
підвищення кваліфікації, підвищення 
кваліфікації з дисципліни 
«Електропостачання підприємств і 
цивільних споруд», 30 годин, свідоцтво 
СС 22769675/001169-23  від 22.05. 2023р.

5. Підгорний 
Олександр 
Юрійович

Викладач- 2013 р.,
Українська інженерно-
педагогічна академія,
«Електротехніка та
електротехнології»,

бакалавр з
електротехніки та
електротехнології

Спеціаліст 8 місяців Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і  машин  і
апаратів  електромеханічних  і
енергетичних  систем,  «Використання
інтерактивних  методів  навчання  на
заняттях з електротехнічних дисциплін»,
120 годин, довідка №28/22 від 02.12. 2022
р.

Хмельницький  національний
університет,  кафедра  машин  і  апаратів
електромеханічних  і  енергетичних
систем,  «Використання  інтерактивних
методів  навчання  на  заняттях  з
електротехнічних  дисциплін»,  90  годин,
довідка №55/23 від 16.10. 2023 р.
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